CONG TY CO PHAN SAN XUAT O TO BINH PHUOC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cOng ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT O TO BINH
PHUGC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BINH PHUOC MOTOR VEHICLE JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: BMV
2. Mi sb doanh nghi¢p: 3801170626
3. Ngay thanh lap: 12/04/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

Puong PT.741, Ap 4, Xa Tan Lap, Huyén Pong Pht, Tinh Binh Phuédc, Viét Nam

bién thoai: 0982 333 779 Fax:
Email: Website: www.BMV.com.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat phu ting va bd phan phuy tro cho xe c6 dong co va 2930
dong co xe o
Chi ti€t: San xuat lap rap céc loai phu tung phu kién xe co
dong co
2.  |Ban phu tung va cac bo phan phu trg ciia mo t6, xe may 4543
3. |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chai tiét: Dich vu cho thué xe tai
4. |Ban buodn 6 t6 va xe c6 dong co khic 4011
Chi tiét: Mua ban xuat nhap khau 6 t6 cac loai
5.  |Ban phu tung va cac bd phan phu trg cta 6 td va xe ¢6 dong co 4530
khéc

Chi tiét: Mua ban xuat nhap khau phuy ting 6 t6 cac loai: sim,
16p, dc quy, cac phu ting dién, noi that 6 to va xe c6 dong co
khac; Ban 1¢ phu tung va cac b phan phu tr¢ cua 6 t6 con (loai
12 chd ngdi tré xudng); Pai 1y phu ting va cac bd phan phy tro
cua 0 t6 va xe c6 dong co khac: Hoat dong cua cac dai Iy ban
budn, dai 1y ban 16, moi gidi, ddu gia phy ting 6 t6 va xe c6

dong co khac.
6. Ban 1¢ 6 t6 con (loai 12 chd ngéi tro Xuéng) 4512
1. Séan xuit xe ¢o dong co 2910(Chinh)

Chi ti€t: San xuat lap rap cac loai xe c6 dong co

8.  |Bdo dudng, sira chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
Chi tiét: Thi cong cai tao phuong ti€n giao thong duong bd,
stra chira 0 tO (trur trang phu xi ma dién kim loat)

9. |Daily 60 vaxe co dong co khic 4513
Chi tiet: Pai Iy ky gtri 6 t6 cac loai
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10. |Hoat dong thiét lgé chuyén dung 7410
Chi tiét: Thiét ké phuong tién giao thong duodng bd
11. |[San xuat than xe c6 dong co, ro mode va ban ro moodc 2920
Chi tiét: Pong méi thung xe 6 to, phuong tién giao thong
duong b (trur trang phu xi ma dlen kim loai)
12.  |Dich vy luu tra ngén ngay 5510
13. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va céng nghé khac chua 7490
duoc phan vao dau
Chi tiet: Hoat dong phién dich
14.  |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
Chi tiét: Gia cong bon nudc, bon xing dau (trir trang pha xi ma
dién kim loai)
15. |Van tdi hang hoa bang dudng bd 4933
16.  |Kho bai va luu gitr hang hoa 5210
(khong kinh doanh bat dong san)
17. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
18.  |Ban I¢ nhién li¢u dong co trong cic cira hang chuyén doanh 4730
Chi tiét: Ban 1¢ diu, md boi tron va cac san pham lam mat
dong co 6 t6, mo to, xe may va xe ¢6 dong co khac
19. [Stra chita thiét bi dién tir va quang hoc 8313
20.  |Ban budn nhién ligu ran, long, khi va cac san pham lién quan 4661
Chi tiét: ban budn xing dau va cac san pham lién quan. Ban
buodn xang dau da tinh che xang, diesel, mazout, nhién li¢u
may bay, dau d6t néng, dau hoa; ddu nhon; md nhon, cac san
pham dau mo da tinh ché khac
6. Von diéu 1¢: 60.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C6 phan
7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN XUAT
NHAP KHAU
GIA BAO

NhaL13, ngd 65,
phd Mai Dich,
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

5,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

5,000

0102852973

CONG TY
TNHH MOT
THANH VIEN
OTOTAM
BINH

S6 132A, khu phd
Dong Ba, Phuong
Binh Hoa, Thi xa
Thuan An, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

300.000

3.000.000.000

5,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

5,000

3701675077

PHAM THI
TUYET HANG

366, Quéc 10 1A,
Khu phé 3,
Phuong Tam
Binh, Quan Thu
Dirc, Thanh phd
Ho Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

360.000

3.600.000.000

6,000

Tong so

360.000

3.600.000.000

6,000

0421660000
53

LE VAN HOA

S6 336, Quéc 16
1A, Khu phd 3,
Phuong Tam
Binh, Quan Thu
Dirc, Thanh phd
H6 Chi Minh,
Viét Nam

C(iph?m
pho
théng

2.340.0
00

23.400.000.000

39,000

Tong so

2.340.0
00

23.400.000.000

39,000

023459413

TRAN TRUNG
KIEN

Nha G3, Ngd 165,
TTVCQD,
Phuong Mai
Dich, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

2.340.0
00

23.400.000.000

39,000

Tong so

2.340.0
00

23.400.000.000

39,000

0240730001
51

NGUYEN THI
HUONG

Nha G3, ngb 165,
Tap thé Vin Cong
quan dgi, Phuong
Mai Dich, Quan
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

360.000

3.600.000.000

6,000

Tong so

360.000

3.600.000.000

6,000

0331810001
02

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE VAN HOA Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 03/02/1961 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 023459413

Ngay cap:  05/10/2005 Noi cap: Céng an thanh phé Hé Chi Minh

Noi ding ky ho khau thuong tri: S6 336, Quoc 16 14, Khu pho 3, Phuong Tam Binh,
Qudn Thu Puc, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: S0 336, Quoc 16 14, Khu phé 3, Phuong Tam Binh, Qudn Thii Dikc,
Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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